
 

 

                                                                                                                                          

 

 

 

İstanbul, 12.02.2024 

 

Sirküler No: 2024/014 

 

Sorumlu Sıfatıyla Verilen KDV Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Tarihi  

Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesinde yayımlanan 10.02.2024 tarih ve 164/2024-2  Sayılı Vergi 
Usul Kanunu Sirküleri ile 01.02.2024 tarihinden itibaren sorumlu sıfatıyla verilen KDV 
beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 
yeniden düzenlenmiştir. 

28.12.2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7491 Sayılı Kanun ile sorumlu sıfatıyla verilen KDV 
beyannamelerinin verilme tarihi vergilendirme dönemini takip eden ayın 21. gününe, ödeme 
tarihi ise 23. gününe çekilmişti. 

164 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 01.02.2024 tarihinden itibaren verilmesi gereken 
beyannamelerden başlamak üzere, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 
vergilendirme dönemini takip eden ayın 21.günü akşamına kadar verilip beyanname verecekleri 
ayın 23.günü akşamına kadar ödenmesi gereken KDV Beyannamelerinin verilme ve bu 
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini 
takip eden ayın 25.günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

Sorumlu sıfatıyla verilmesi gereken KDV Beyannameleri dışında kalan KDV Beyannamelerinin 
verilme ve ödeme sürelerinde ise değişiklik yapılmamıştır. 

 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/164 

 

 
            Saygılarımızla, 

 
                                                                                              NÜANS SERBEST MUHASEBE 

                                                                                                 MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 

 
          *Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler genel çerçevede bilgi vermek amacını taşımaktadır. Bilgileri kişisel finansal veya ticari 

kararlarınızda tek dayanak olarak kullanmamanız ve konusuna hakim profesyonel bir danışmanımıza başvurmanız tavsiye edilir. 

Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk ve sorumluluk tarafınıza ait olup 

şirketimiz her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz            
 

https://www.gib.gov.tr/node/175486

